M. Açolinus de Ceula 

M. Guiducius eius filius 

M. Iacobinus qui dicitur Pugla 

M. Petrus filius Saglinbenis 

M. Iohanes Dominici per Domi 

M. Petrus Iacobini de Rovoratulo 

M. Petrus disciplus Michaelis de Morandinis 

M. Dominicus Gardi  

M. Ubaldinus Auxeli 

M. Nicolaus Vecone 

M. Bonacosa Aycardini 

M. Guido Macigli 

M. Benvegnitus Petriçoli Doctali 

M. Redia Calvani Manelli 

M. Guilielmus Martini de Medicina 

M. Guilelminus Bonaçunte Bellicti 

6rB M. Petreçolus filius Iohani Magnani/ 

M. Elia condam Fidancio 

M. Iohanes condam Benedicti Sartoris 

a Redi] corretto su: Rehdi. 
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M. Petrus filius Mathei qui fuit de Ceola 

M. Guido filius Gilberti de Philipis 

M. Dominicus filius Guilelmi de capella Santi Prosperi 

M. Negoxante filus condam magistri Iohanis de Nabil 

M. Bonaventura filius Petriçoli Raynerii Montanarii 

M. Pisanus filius Ambroxii 

M. Brunus 

M. Michael Crescentii 

M. Benvenutus condam Bonaventure 

M. Iohanes condam Menaboy 

M. Pantaleo  frates et filius magistri Gerardini Spinelli 

M. Guaçetus 

M. Orabonus condam Benvenuti 

M. Bertolus Saglinbeni 

M. Orabonus condam Benvenuti de Menaboy 

M. Cambius condam Lunbarducii 

M. Petrus Bonaçunte 

M. Çane qui fuit de Como de burgo Peradelli 

M. Albertinus qui fuit de Como 

M. Iacobinus filius magistri Ugolini de Como 

M. Petricinus Iacobini Petricini 

M. Petrus filius Petri de burgo Bonagentis 

M. Bolognito filius domini Borgegnani Marçapese 

M. Iacobinus filius magistri Prosperini 

M. Brinius filius domini Cortexie 

M. Michael condam Cresceroni 

M. Martinus filius Iuliani de Casagola 

M. Paulus Alberius Canani 

M. Henrigiptus filius Dondidei 
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M. Ugolinus filius condam Bonaçunte de Sala 

M. Bulgarinus filius domini Michael de Morandinis 

M. Nicolaus magistri Martini de Medicina 

M. Iohanes filius domini Bonandree de capella Sancti Felicis 

De quarterio Sancti Proculli 

6vA M. Gabriel Tunsus / / 

M. Bonandus de Crevalcore 

M. Gilius eius frater 

M. Iohanes de Crevalcore 

M. Iacobinus magistri Laçarini 

M. Bonaventura filius Bonicontri  

M. Guido gener Laçarini 

M. Faciolus de Monte Claro 

M. Rodulfus Albertini de Sancta Elena 

M. Guido de Pragatuli 

M. Petriçolus de Monte Claro 

M. Mathialus eius frater 

M. Bonaventura Iohanis Brentatoris 

M. Menbri condam Michaelis 

M. Albertus de Oliveto 

M. Pax condam Michaelis Bachapanis 

M. Dominicus Petri Balixini